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3 34 Nagy Kincső 2010 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő ÚH Női serdülő 15 éves 9:40 0:42:00 1:07:50 25:50 12:37,7 174 2:06,3 13:12,3 4:53 1 1

3 31 Csikós Flóra 2010 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női serdülő 15 éves 9:40 0:42:00 1:09:00 27:00 12:33,7 177 2:05,6 14:26,3 5:21 2 2

3 35 Bilski Dóra 2009 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő ÚH Női serdülő 16 éves 9:40 0:42:00 1:09:18 27:18 12:13,0 192 2:02,2 15:05,0 5:35 3 1

2 23 Nagy-Müller Olívia Zoé 2012 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Nő ÚH Női tanuló T3 9:20 0:20:00 0:47:40 27:40 12:26,3 182 2:04,4 15:13,7 5:38 4 1

2 25 Zölei Nóra 2011 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Nő ÚH Női tanuló T4 9:20 0:20:00 0:47:40 27:40 12:59,9 159 2:10,0 14:40,1 5:26 4 1

2 29 Farkas Anna Flóra 2011 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T4 9:20 0:20:00 0:48:25 28:25 12:37,9 174 2:06,3 15:47,1 5:51 6 2

3 36 Dobai Judit 2009 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő ÚH Női serdülő 16 éves 9:40 0:42:00 1:10:33 28:33 12:49,1 160 2:08,2 15:43,9 5:50 7 2

1 16 H. Szűcs Adél Hanga 2013 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Nő ÚH Női tanuló T2 9:00 0:00:00 0:30:15 30:15 13:14,1 151 2:12,3 17:00,9 6:18 8 1

3 32 Vincze Blanka 2010 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női serdülő 15 éves 9:40 0:42:00 1:12:21 30:21 12:52,3 164 2:08,7 17:28,7 6:28 9 3

3 37 Ivánka Petra 2010 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő Újonc Női serdülő 9:40 0:42:00 1:12:40 30:40 13:44,0 135 2:17,3 16:56,0 6:16 10 1

1 17 Zsupos Réka 2013 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Nő ÚH Női tanuló T2 9:00 0:00:00 0:31:04 31:04 13:13,9 151 2:12,3 17:50,1 6:36 11 2

3 33 Dorogi-Szarka Zoé	 2010 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női serdülő 15 éves 9:40 0:42:00 1:13:10 31:10 13:11,3 153 2:11,9 17:58,7 6:40 12 4

1 13 Pálmüller Boglárka 2014 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő ÚH Női tanuló T1 9:00 0:00:00 0:31:15 31:15 16:08,0 83 2:41,3 15:07,0 5:36 13 1

1 14 Takács Viktória 2014 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő ÚH Női tanuló T1 9:00 0:00:00 0:31:56 31:56 14:37,0 112 2:26,2 17:19,0 6:25 14 2

2 28 Fábián Anna Csenge* 2012 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T3 9:20 0:20:00 0:52:17 32:17 14:19,0 119 2:23,2 17:58,0 6:39 15 2

2 24 Pikó Eszter 2012 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő ÚH Női tanuló T3 9:20 0:20:00 0:52:18 32:18 15:31,6 93 2:35,3 16:46,4 6:13 16 3

1 12 Farkas Sára 2014 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T1 9:00 0:00:00 0:32:38 32:38 16:18,3 81 2:43,0 16:19,7 6:03 17 3

2 20 Németh Hella 2013 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T2 9:20 0:20:00 0:53:28 33:28 15:50,9 88 2:38,5 17:37,1 6:32 18 3

1 15 Kovács Tünde Ria 2013 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T2 9:00 0:00:00 0:33:38 33:38 14:39,0 111 2:26,5 18:59,0 7:02 19 4

2 26 Váradi- Szabó Janka 2011 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Nő ÚH Női tanuló T4 9:20 0:20:00 0:53:51 33:51 13:11,7 152 2:12,0 20:39,3 7:39 20 3

1 10 Farkas Lizett* 2016 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Nő ÚH Női tanuló T1 9:00 0:00:00 0:33:55 33:55 21 4

2 27 Kocsi Lili 2011 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T4 9:20 0:20:00 0:56:02 36:02 15:32,5 93 2:35,4 20:29,5 7:35 22 4

1 19 Vető Lídia 2013 Bajai Spartacus Sport Club Nő ÚH Női tanuló T2 9:00 0:00:00 0:36:22 36:22 14:01,0 127 2:20,2 22:21,0 8:17 23 5

4 40 Kovács Jázmin 2008 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő Újonc Női ifjúsági 10:00 1:01:00 1:37:25 36:25 12:58,6 160 2:09,8 23:26,4 8:41 24 1

2 22 Sziráki Vivien 2012 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T3 9:20 0:20:00 0:56:35 36:35 14:20,0 119 2:23,3 22:15,0 8:14 25 4

3 39 Medgyesy Mira Zsanett 2009 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő Újonc Női serdülő 9:40 0:42:00 1:18:41 36:41 13:24,0 145 2:14,0 23:17,0 8:37 26 2

3 38 Kecskeméti Eliza* 2010 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női serdülő 15 éves 9:40 0:42:00 1:19:01 37:01 12:32,5 177 2:05,4 24:28,5 9:04 27 5

1 11 Szabó Maja 2014 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T1 9:00 0:00:00 0:38:50 38:50 28 5

2 21 Kelemen- Keinrath Heszna 2013 Mohácsi Torna Egylet 1888 Nő ÚH Női tanuló T2 9:20 0:20:00 0:58:55 38:55 19:07,0 50 3:11,2 19:48,0 7:20 29 6

3 30 Olár Viktória 2011 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T4 9:40 0:42:00 1:21:08 39:08 12:54,0 163 2:09,0 26:14,0 9:43 30 5

Női abszolút eredmények

2025.11.08. Baja
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1 13 Pálmüller Boglárka 2014 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő ÚH Női tanuló T1 9:00 0:00:00 0:31:15 31:15 16:08,0 83 2:41,3 15:07,0 5:36 13 1

1 14 Takács Viktória 2014 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő ÚH Női tanuló T1 9:00 0:00:00 0:31:56 31:56 14:37,0 112 2:26,2 17:19,0 6:25 14 2

1 12 Farkas Sára 2014 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T1 9:00 0:00:00 0:32:38 32:38 16:18,3 81 2:43,0 16:19,7 6:03 17 3

1 10 Farkas Lizett* 2016 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Nő ÚH Női tanuló T1 9:00 0:00:00 0:33:55 33:55 21 4

1 11 Szabó Maja 2014 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T1 9:00 0:00:00 0:38:50 38:50 28 5

ÚH Női tanuló T1

2025.11.08. Baja
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1 16 H. Szűcs Adél Hanga 2013 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Nő ÚH Női tanuló T2 9:00 0:00:00 0:30:15 30:15 13:14,1 151 2:12,3 17:00,9 6:18 8 1

1 17 Zsupos Réka 2013 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Nő ÚH Női tanuló T2 9:00 0:00:00 0:31:04 31:04 13:13,9 151 2:12,3 17:50,1 6:36 11 2

2 20 Németh Hella 2013 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T2 9:20 0:20:00 0:53:28 33:28 15:50,9 88 2:38,5 17:37,1 6:32 18 3

1 15 Kovács Tünde Ria 2013 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T2 9:00 0:00:00 0:33:38 33:38 14:39,0 111 2:26,5 18:59,0 7:02 19 4

1 19 Vető Lídia 2013 Bajai Spartacus Sport Club Nő ÚH Női tanuló T2 9:00 0:00:00 0:36:22 36:22 14:01,0 127 2:20,2 22:21,0 8:17 23 5

2 21 Kelemen- Keinrath Heszna 2013 Mohácsi Torna Egylet 1888 Nő ÚH Női tanuló T2 9:20 0:20:00 0:58:55 38:55 19:07,0 50 3:11,2 19:48,0 7:20 29 6

ÚH Női tanuló T2

2025.11.08. Baja
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2 23 Nagy-Müller Olívia Zoé 2012 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Nő ÚH Női tanuló T3 9:20 0:20:00 0:47:40 27:40 12:26,3 182 2:04,4 15:13,7 5:38 4 1

2 28 Fábián Anna Csenge* 2012 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T3 9:20 0:20:00 0:52:17 32:17 14:19,0 119 2:23,1 17:58,0 6:39 15 2

2 24 Pikó Eszter 2012 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő ÚH Női tanuló T3 9:20 0:20:00 0:52:18 32:18 15:31,6 93 2:35,5 16:46,4 6:13 16 3

2 22 Sziráki Vivien 2012 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T3 9:20 0:20:00 0:56:35 36:35 14:20,0 119 2:23,3 22:15,0 8:14 25 4

ÚH Női tanuló T3

2025.11.08. Baja



Futam Rajtszám Név
Születési 

év
Egyesület Nem Kategória

Rajt 

időpontja
Rajt idő Cél idő

Verseny 

idő

Ergo 

3000 m 

idő

Watt /500

Futás 

ideje (2,7 

km)

Futás 

tempó 

(perc/km)

Helyezés 

abszolút

Helyezés 

kategória

2 25 Zölei Nóra 2011 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Nő ÚH Női tanuló T4 9:20 0:20:00 0:47:40 27:40 12:59,9 159 2:10,0 14:40,1 5:26 4 1

2 29 Farkas Anna Flóra 2011 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T4 9:20 0:20:00 0:48:25 28:25 12:37,9 174 2:06,3 15:47,1 5:51 6 2

2 26 Váradi- Szabó Janka 2011 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Nő ÚH Női tanuló T4 9:20 0:20:00 0:53:51 33:51 13:11,7 152 2:11,9 20:39,3 7:39 20 3

2 27 Kocsi Lili 2011 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T4 9:20 0:20:00 0:56:02 36:02 15:32,5 93 2:35,4 20:29,5 7:35 22 4

3 30 Olár Viktória 2011 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női tanuló T4 9:40 0:42:00 1:21:08 39:08 12:54,0 163 2:09,0 26:14,0 9:43 30 5

ÚH Női tanuló T4

2025.11.08. Baja
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3 34 Nagy Kincső 2010 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő ÚH Női serdülő 15 éves 9:40 0:42:00 1:07:50 25:50 12:37,7 174 2:06,3 13:12,3 4:53 1 1

3 31 Csikós Flóra 2010 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női serdülő 15 éves 9:40 0:42:00 1:09:00 27:00 12:33,7 177 2:05,6 14:26,3 5:21 2 2

3 32 Vincze Blanka 2010 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női serdülő 15 éves 9:40 0:42:00 1:12:21 30:21 12:52,3 164 2:08,7 17:28,7 6:28 9 3

3 33 Dorogi-Szarka Zoé	 2010 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női serdülő 15 éves 9:40 0:42:00 1:13:10 31:10 13:11,3 153 2:11,9 17:58,7 6:40 12 4

3 38 Kecskeméti Eliza* 2010 Szegedi Vízisport Egyesület Nő ÚH Női serdülő 15 éves 9:40 0:42:00 1:19:01 37:01 12:32,5 177 2:05,4 24:28,5 9:04 27 5

ÚH Női serdülő 15 éves

2025.11.08. Baja
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3 35 Bilski Dóra 2009 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő ÚH Női serdülő 16 éves 9:40 0:42:00 1:09:18 27:18 12:13,0 192 2:02,2 15:05,0 5:35 3 1

3 36 Dobai Judit 2009 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő ÚH Női serdülő 16 éves 9:40 0:42:00 1:10:33 28:33 12:49,1 160 2:08,1 15:43,9 5:50 7 2

ÚH Női serdülő 16 éves

2025.11.08. Baja
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3 37 Ivánka Petra 2010 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő Újonc Női serdülő 9:40 0:42:00 1:12:40 30:40 13:44,0 135 2:17,3 16:56,0 6:16 10 1

3 39 Medgyesy Mira Zsanett 2009 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő Újonc Női serdülő 9:40 0:42:00 1:18:41 36:41 13:24,0 145 2:14,0 23:17,0 8:37 26 2

Újonc Női serdülő

2025.11.08. Baja
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4 40 Kovács Jázmin 2008 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nő Újonc Női ifjúsági 10:00 1:01:00 1:37:25 36:25 12:58,6 160 2:09,8 23:26,4 8:41 24 1

Újonc Női ifjúsági

2025.11.08. Baja
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9 94 Döbröntey Márton 2009 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi serdülő 16 éves 11:15 2:35:00 2:59:45 24:45 12:27,3 181 2:04,6 12:17,7 4:33 1 1

8 83 Szikra Máté 2011 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:00 2:17:00 2:41:48 24:48 12:06,9 197 2:01,2 12:41,1 4:42 2 1

8 85 Tiszai Máté 2011 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:00 2:17:00 2:41:49 24:49 12:35,2 176 2:05,9 12:13,8 4:32 3 2

6 69 Kiss Benedek 2012 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:30 1:41:00 2:06:22 25:22 12:23,2 184 2:03,9 12:58,8 4:48 4 1

8 82 Kardos Szabolcs 2011 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:00 2:17:00 2:42:29 25:29 12:00,9 202 2:00,2 13:28,1 4:59 5 3

6 67 Csókás László Levente 2012 Szegedi Vízisport Egyesület Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:30 1:41:00 2:06:33 25:33 12:39,1 173 2:06,5 12:53,9 4:47 6 2

9 93 Maksai Rusz Tamás 2010 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Férfi ÚH Férfi serdülő 15 éves 11:15 2:35:00 3:00:36 25:36 11:42,2 218 1:57,0 13:53,8 5:09 7 1

7 76 Bártfai- Galló Andor 2012 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:45 1:59:00 2:25:00 26:00 12:10,1 194 2:01,7 13:49,9 5:07 8 3

9 96 Lakatos Bálint 2009 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi serdülő 16 éves 11:15 2:35:00 3:01:12 26:12 12:33,4 177 2:05,6 13:38,6 5:03 9 2

7 70 Nánai Armand 2012 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:45 1:59:00 2:25:20 26:20 12:50,3 165 2:08,4 13:29,7 5:00 10 4

6 68 Ambrus Levente 2012 Szegedi Vízisport Egyesület Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:30 1:41:00 2:07:31 26:31 12:48,6 166 2:08,1 13:42,4 5:05 11 5

6 63 Titz Olivér 2012 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:30 1:41:00 2:07:39 26:39 13:00,9 154 2:10,1 13:38,1 5:03 12 6

8 88 Danyi Levente 2011 Szegedi Vízisport Egyesület Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:00 2:17:00 2:44:06 27:06 11:35,5 225 1:55,9 15:30,5 5:45 13 4

8 89 Szabó Balázs 2011 Szegedi Vízisport Egyesület Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:00 2:17:00 2:44:07 27:07 11:38,5 222 1:56,4 15:28,5 5:44 14 5

8 84 Kelemen- Keinrath Hunor 2011 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:00 2:17:00 2:44:24 27:24 13:10,3 153 2:11,7 14:13,7 5:16 15 6

6 60 Nagy- Müller Nándor Attila 2012 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:30 1:41:00 2:08:41 27:41 13:09,8 153 2:11,6 14:31,2 5:23 16 7

4 47 Csidei Levente 2014 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Férfi ÚH Férfi tanuló T1 10:00 1:01:00 1:29:05 28:05 14:04,8 125 2:20,8 14:00,2 5:11 17 1

5 57 Balogh Botond 2012 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:15 1:21:00 1:49:22 28:22 12:14,0 191 2:02,3 16:08,0 5:59 18 8

8 86 Szép Balázs 2011 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:00 2:17:00 2:45:27 28:27 13:26,6 144 2:14,4 15:00,4 5:33 19 7

7 77 Hegedűs Hunor 2012 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:45 1:59:00 2:27:28 28:28 12:34,6 176 2:05,8 15:53,4 5:53 20 9

4 46 Galkó Domonkos 2014 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Férfi ÚH Férfi tanuló T1 10:00 1:01:00 1:29:31 28:31 13:55,3 130 2:19,2 14:35,7 5:24 21 2

7 78 Lesták Máté József 2011 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T4 10:45 1:59:00 2:27:48 28:48 11:11,8 249 1:52,0 17:36,2 6:31 22 8

9 97 Gáspár Levente 2010 Bajai Spartacus Sport Club Férfi Újonc Férfi serdülő 11:15 2:35:00 3:03:50 28:50 12:27,6 181 2:04,6 16:22,4 6:04 23 1

9 98 Varga Zsombor 2010 Bajai Spartacus Sport Club Férfi Újonc Férfi serdülő 11:15 2:35:00 3:03:50 28:50 13:17,9 149 2:13,0 15:32,1 5:45 24 2

5 59 Kolláth Attila Bence 2012 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:15 1:21:00 1:49:54 28:54 14:55,1 105 2:29,2 13:58,9 5:11 25 10

8 80 Dobai István 2011 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:00 2:17:00 2:46:00 29:00 12:51,9 164 2:08,7 16:08,1 5:59 26 9

6 62 Horváth Áron Dávid 2012 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:30 1:41:00 2:10:10 29:10 12:25,2 183 2:04,2 16:44,8 6:12 27 11

7 75 Marsi Nándor Nimród 2012 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:45 1:59:00 2:28:39 29:39 13:51,4 132 2:18,6 15:47,6 5:51 28 12

5 56 Pető Botond 2013 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:15 1:21:00 1:50:42 29:42 13:30,7 142 2:15,1 16:11,3 6:00 29 1

9 92 Tasnádi Márton 2010 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Férfi Újonc Férfi serdülő 11:15 2:35:00 3:04:57 29:57 13:23,4 146 2:13,9 16:33,6 6:08 30 3

7 71 Palla Noel 2012 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:45 1:59:00 2:29:07 30:07 13:40,0 137 2:16,7 16:27,0 6:06 31 13

4 49 Ivánka Kristóf 2013 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:00 1:01:00 1:31:45 30:45 13:33,6 140 2:15,6 17:11,4 6:22 32 2

5 50 Sasvári Zsombor 2013 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:15 1:21:00 1:51:52 30:52 13:22,4 146 2:13,7 17:29,6 6:29 33 3

9 90 Oskolás Bence 2011 Szegedi Vízisport Egyesület Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:15 2:35:00 3:06:15 31:15 11:58,8 204 1:59,8 19:16,2 7:08 34 10

4 44 Otolencz Dominik 2014 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T1 10:00 1:01:00 1:33:01 32:01 15:28,8 94 2:34,8 16:32,2 6:07 35 3

5 58 Kovács Dávid 2012 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:15 1:21:00 1:53:03 32:03 14:19,0 119 2:23,2 17:44,0 6:34 36 14

7 73 Schleicher Benedek 2012 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:45 1:59:00 2:31:26 32:26 14:02,6 126 2:20,4 18:23,4 6:49 37 15

4 48 Gotthard Zalán 2013 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:00 1:01:00 1:33:30 32:30 14:13,6 122 2:22,3 18:16,4 6:46 38 4

5 51 Hetyei Marcell 2013 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:15 1:21:00 1:53:32 32:32 14:52,8 106 2:28,8 17:39,2 6:32 39 5

5 53 Kovács Bende 2013 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:15 1:21:00 1:53:33 32:33 15:44,9 96 2:37,5 16:48,1 6:13 40 6

7 74 Ponácz Levente 2012 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:45 1:59:00 2:31:36 32:36 14:02,8 126 2:20,5 18:33,2 6:52 41 16

6 61 Komáromy Rajmund 2012 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:30 1:41:00 2:13:46 32:46 15:00,8 103 2:30,1 17:45,2 6:35 42 17

7 79 Béles Ádám 2011 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Férfi ÚH Férfi tanuló T4 10:45 1:59:00 2:32:43 33:43 13:08,0 154 2:11,3 20:35,0 7:37 43 11

5 52 Bolvári Milán 2013 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:15 1:21:00 1:54:51 33:51 16:58,2 72 2:49,7 16:52,8 6:15 44 7

4 45 László Levente 2014 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T1 10:00 1:01:00 1:35:17 34:17 14:34,4 113 2:25,7 19:42,6 7:18 45 4

5 55 Boros Dávid 2013 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:15 1:21:00 1:55:50 34:50 14:16,3 120 2:22,7 20:33,7 7:37 46 8

1 18 Bozsó Hunor* 2015 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T1 9:00 0:00:00 0:34:55 34:55 15:02,8 103 2:30,5 19:52,2 7:22 47 5

7 72 Bella Erik András 2012 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:45 1:59:00 2:34:07 35:07 14:24,0 117 2:24,0 20:43,0 7:40 48 18

5 54 Farkas Patrik* 2013 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:15 1:21:00 1:57:15 36:15 15:21,4 97 2:33,6 20:53,6 7:44 49 9

4 41 Juhász Kristóf 2015 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T1 10:00 1:01:00 1:42:14 41:14 16:59,3 71 2:49,9 24:14,7 8:59 50 6

4 43 Hamrák Előd 2014 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T1 10:00 1:01:00 1:42:20 41:20 17:15,3 68 2:52,5 24:04,7 8:55 51 7

4 42 Seiben Ádám 2015 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T1 10:00 1:01:00 1:44:32 43:32 17:43,5 63 2:57,3 25:48,5 9:34 52 8

8 87 Magda Martin 2014 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T1 11:00 2:17:00 3:00:50 43:50 17:08,0 70 2:51,3 26:42,0 9:53 53 9

2025.11.08. Baja

Férfi abszolút eredmények



Futam Rajtszám Név
Születési 

év
Egyesület Nem Kategória

Rajt 

időpontja
Rajt idő Cél idő

Verseny 

idő

Ergo 

3000 m 

idő

Watt /500

Futás 

ideje (2,7 

km)

Futás 

tempó 

(perc/km)

Helyezés 

abszolút

Helyezés 

kategória

4 47 Csidei Levente 2014 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Férfi ÚH Férfi tanuló T1 10:00 1:01:00 1:29:05 28:05 14:04,8 125 2:20,8 14:00,2 5:11 17 1

4 46 Galkó Domonkos 2014 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Férfi ÚH Férfi tanuló T1 10:00 1:01:00 1:29:31 28:31 13:55,3 130 2:19,0 14:35,7 5:24 21 2

4 44 Otolencz Dominik 2014 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T1 10:00 1:01:00 1:33:01 32:01 15:28,8 94 2:34,8 16:32,2 6:07 35 3

4 45 László Levente 2014 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T1 10:00 1:01:00 1:35:17 34:17 14:34,4 113 2:25,7 19:42,6 7:18 45 5

1 18 Bozsó Hunor* 2015 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T1 9:00 0:00:00 0:34:55 34:55 15:02,8 103 2:30,5 19:52,2 7:22 47 6

4 41 Juhász Kristóf 2015 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T1 10:00 1:01:00 1:42:14 41:14 16:59,3 71 2:49,9 24:14,7 8:59 50 7

4 43 Hamrák Előd 2014 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T1 10:00 1:01:00 1:42:20 41:20 17:15,3 68 2:52,6 24:04,7 8:55 51 8

4 42 Seiben Ádám 2015 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T1 10:00 1:01:00 1:44:32 43:32 17:43,5 63 2:57,3 25:48,5 9:34 52 9

8 87 Magda Martin 2014 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T1 11:00 2:17:00 3:00:50 43:50 17:08,0 70 2:51,3 26:42,0 9:53 53 10

2025.11.08. Baja

ÚH Férfi tanuló T1



Futam Rajtszám Név
Születési 

év
Egyesület Nem Kategória

Rajt 

időpontja
Rajt idő Cél idő

Verseny 

idő

Ergo 

3000 m 

idő

Watt /500

Futás 

ideje (2,7 

km)

Futás 

tempó 

(perc/km)

Helyezés 

abszolút

Helyezés 

kategória

5 56 Pető Botond 2013 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:15 1:21:00 1:50:42 29:42 13:30,7 142 2:15,1 16:11,3 6:00 29 1

4 49 Ivánka Kristóf 2013 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:00 1:01:00 1:31:45 30:45 13:33,6 140 2:15,6 17:11,4 6:22 32 2

5 50 Sasvári Zsombor 2013 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:15 1:21:00 1:51:52 30:52 13:22,4 146 2:13,7 17:29,6 6:29 33 3

4 48 Gotthard Zalán 2013 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:00 1:01:00 1:33:30 32:30 14:13,6 122 2:22,3 18:16,4 6:46 38 4

5 51 Hetyei Marcell 2013 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:15 1:21:00 1:53:32 32:32 14:52,8 106 2:28,8 17:39,2 6:32 39 5

5 53 Kovács Bende 2013 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:15 1:21:00 1:53:33 32:33 15:44,9 96 2:37,5 16:48,1 6:13 40 6

5 52 Bolvári Milán 2013 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:15 1:21:00 1:54:51 33:51 16:58,2 72 2:49,7 16:52,8 6:15 44 7

5 55 Boros Dávid 2013 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:15 1:21:00 1:55:50 34:50 14:16,3 120 2:22,7 20:33,7 7:37 46 8

5 54 Farkas Patrik* 2013 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T2 10:15 1:21:00 1:57:15 36:15 15:21,4 97 2:33,6 20:53,6 7:44 49 9

2025.11.08. Baja

ÚH Férfi tanuló T2



Futam Rajtszám Név
Születési 

év
Egyesület Nem Kategória

Rajt 

időpontja
Rajt idő Cél idő

Verseny 

idő

Ergo 

3000 m 

idő

Watt /500

Futás 

ideje (2,7 

km)

Futás 

tempó 

(perc/km)

Helyezés 

abszolút

Helyezés 

kategória

6 69 Kiss Benedek 2012 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:30 1:41:00 2:06:22 25:22 12:23,2 184 2:04 12:58,8 4:48 4 1

6 67 Csókás László Levente 2012 Szegedi Vízisport Egyesület Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:30 1:41:00 2:06:33 25:33 12:39,1 173 2:07 12:53,9 4:47 6 2

7 76 Bártfai- Galló Andor 2012 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:45 1:59:00 2:25:00 26:00 12:10,1 194 2:02 13:49,9 5:07 8 3

7 70 Nánai Armand 2012 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:45 1:59:00 2:25:20 26:20 12:50,3 165 2:08 13:29,7 5:00 10 4

6 68 Ambrus Levente 2012 Szegedi Vízisport Egyesület Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:30 1:41:00 2:07:31 26:31 12:48,6 166 2:08 13:42,4 5:05 11 5

6 63 Titz Olivér 2012 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:30 1:41:00 2:07:39 26:39 13:00,9 154 2:10 13:38,1 5:03 12 6

6 60 Nagy- Müller Nándor Attila 2012 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:30 1:41:00 2:08:41 27:41 13:09,8 153 2:12 14:31,2 5:23 16 7

5 57 Balogh Botond 2012 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:15 1:21:00 1:49:22 28:22 12:14,0 191 2:02 16:08,0 5:59 18 8

7 77 Hegedűs Hunor 2012 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:45 1:59:00 2:27:28 28:28 12:34,6 176 2:06 15:53,4 5:53 20 9

5 59 Kolláth Attila Bence 2012 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:15 1:21:00 1:49:54 28:54 14:55,1 105 2:29 13:58,9 5:11 25 10

6 62 Horváth Áron Dávid 2012 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:30 1:41:00 2:10:10 29:10 12:25,2 183 2:04 16:44,8 6:12 27 11

7 75 Marsi Nándor Nimród 2012 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:45 1:59:00 2:28:39 29:39 13:51,4 132 2:19 15:47,6 5:51 28 12

7 71 Palla Noel 2012 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:45 1:59:00 2:29:07 30:07 13:40,0 137 2:17 16:27,0 6:06 31 13

5 58 Kovács Dávid 2012 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:15 1:21:00 1:53:03 32:03 14:19,0 119 2:23 17:44,0 6:34 36 14

7 73 Schleicher Benedek 2012 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:45 1:59:00 2:31:26 32:26 14:02,6 126 2:20 18:23,4 6:49 37 15

7 74 Ponácz Levente 2012 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:45 1:59:00 2:31:36 32:36 14:02,8 126 2:20 18:33,2 6:52 41 16

6 61 Komáromy Rajmund 2012 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:30 1:41:00 2:13:46 32:46 15:00,8 103 2:30 17:45,2 6:35 42 17

7 72 Bella Erik András 2012 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi tanuló T3 10:45 1:59:00 2:34:07 35:07 14:24,0 117 2:24 20:43,0 7:40 48 18

2025.11.08. Baja

ÚH Férfi tanuló T3



Futam Rajtszám Név
Születési 

év
Egyesület Nem Kategória

Rajt 

időpontja
Rajt idő Cél idő

Verseny 

idő
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3000 m 

idő
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Futás 

ideje (2,7 

km)

Futás 

tempó 

(perc/km)

Helyezés 

abszolút

Helyezés 

kategória

8 83 Szikra Máté 2011 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:00 2:17:00 2:41:48 24:48 12:06,9 197 2:01,2 12:41,1 4:42 2 1

8 85 Tiszai Máté 2011 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:00 2:17:00 2:41:49 24:49 12:35,2 176 2:05,9 12:13,8 4:32 3 2

8 82 Kardos Szabolcs 2011 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:00 2:17:00 2:42:29 25:29 12:00,9 202 2:00,2 13:28,1 4:59 5 3

8 88 Danyi Levente 2011 Szegedi Vízisport Egyesület Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:00 2:17:00 2:44:06 27:06 11:35,5 225 1:55,9 15:30,5 5:45 13 4

8 89 Szabó Balázs 2011 Szegedi Vízisport Egyesület Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:00 2:17:00 2:44:07 27:07 11:38,5 222 1:56,4 15:28,5 5:44 14 5

8 84 Kelemen- Keinrath Hunor 2011 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:00 2:17:00 2:44:24 27:24 13:10,3 153 2:11,7 14:13,7 5:16 15 6

8 86 Szép Balázs 2011 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:00 2:17:00 2:45:27 28:27 13:26,6 144 2:14,4 15:00,4 5:33 19 7

7 78 Lesták Máté József 2011 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. Férfi ÚH Férfi tanuló T4 10:45 1:59:00 2:27:48 28:48 11:11,8 249 1:52,0 17:36,2 6:31 22 8

8 80 Dobai István 2011 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:00 2:17:00 2:46:00 29:00 12:51,9 164 2:08,7 16:08,1 5:59 26 9

9 90 Oskolás Bence 2011 Szegedi Vízisport Egyesület Férfi ÚH Férfi tanuló T4 11:15 2:35:00 3:06:15 31:15 11:58,8 204 1:59,8 19:16,2 7:08 34 10

7 79 Béles Ádám 2011 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Férfi ÚH Férfi tanuló T4 10:45 1:59:00 2:32:43 33:43 13:08,0 154 2:11,3 20:35,0 7:37 43 11

2025.11.08. Baja

ÚH Férfi tanuló T4



Futam Rajtszám Név
Születési 

év
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9 93 Maksai Rusz Tamás 2010 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Férfi ÚH Férfi serdülő 15 éves 11:15 2:35:00 3:00:36 25:36 11:42,2 218 1:57,0 13:53,8 5:09 7 1

2025.11.08. Baja

ÚH Férfi serdülő 15 éves



Futam Rajtszám Név
Születési 

év
Egyesület Nem Kategória

Rajt 

időpontja
Rajt idő Cél idő
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idő
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Helyezés 
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9 94 Döbröntey Márton 2009 Bajai Spartacus Sport Club Férfi ÚH Férfi serdülő 16 éves 11:15 2:35:00 2:59:45 24:45 12:27,3 181 2:04,6 12:17,7 4:33 1 1

9 96 Lakatos Bálint 2009 Mohácsi Torna Egylet 1888 Férfi ÚH Férfi serdülő 16 éves 11:15 2:35:00 3:01:12 26:12 12:33,4 177 2:05,6 13:38,6 5:03 9 2

2025.11.08. Baja

ÚH Férfi serdülő 16 éves



Futam Rajtszám Név
Születési 

év
Egyesület Nem Kategória

Rajt 

időpontja
Rajt idő Cél idő
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idő
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idő
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(2,7 km)

Futás 
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Helyezés 

abszolút

Helyezés 

kategória

9 97 Gáspár Levente 2010 Bajai Spartacus Sport Club Férfi Újonc Férfi serdülő 11:15 2:35:00 3:03:50 28:50 12:27,6 181 2:04,6 16:22,4 6:04 23 1

9 98 Varga Zsombor 2010 Bajai Spartacus Sport Club Férfi Újonc Férfi serdülő 11:15 2:35:00 3:03:50 28:50 13:17,9 149 2:13,0 15:32,1 5:45 24 2

9 92 Tasnádi Márton 2010 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Férfi Újonc Férfi serdülő 11:15 2:35:00 3:04:57 29:57 13:23,4 146 2:13,9 16:33,6 6:08 30 3

2025.11.08. Baja

Újonc Férfi serdülő


